i docenti accompagnatori saranno: GIUDICI SUSANNA, CONTI PIERGIOVANNA, ARRIGONI CRISTINA, 

PANTALEO GENNARO, SCHILLACI ELENA, REDONDI LUIS, CICCARESE M. ROSARIA, LEGRENZI 

LORENZO  e un docente ancora da nominare. 

Si è convenuto che la somma totale scontata è di Euro 16.468,00 (sedicimilaquattrocentosessantotto // 

00 cent) e fa riferimento alle prestazioni indicate nel preventivo prot. 404 del 22/01/2025 che si allega. 

In seguito allo sconto ricevuto di almeno il 20% in fase di consultazione non verrà richiesta alcuna 

garanzia.  

Ai sensi D. Lgs. n.